

CEETA INDUSTRIES LIMITED

(CIN - L15100KA1984PLC021494)

Regd Office : Plot No. 34-38, KIADB Industrial Area, Sathyamangalam,
Tumakuru- 572104, KarnatakaWebsite - www.ceeta.com, Email - kolkata@ceeta.com**NOTICE**

Notice is hereby given that the Register of Members of the Company will remain closed from **02nd September, 2022 to 08th September, 2022** (both days inclusive) on account of the **38th Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Thursday, 08th September, 2022 at 01.00 P.M.** through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM). The company hereby informs that:

- 1) Notice convening the 38th AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year 2021-22 has been mailed through electronic mode (e-mail) only to the registered e-mail id of the members and also displayed on Company's website at www.ceeta.com, website of stock exchange at www.bseindia.com and website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.
 - 2) All the business as set out in the Notice of AGM may be transacted through remote e-voting. The remote electronic voting will commence from **05th September, 2022 from 10.00 A.M** onwards and shall end on **07th September, 2022 at 5.00 P.M.** No remote e-voting shall be allowed thereafter.
 - 3) The voting rights shall be as per the number of equity shares held by the Member(s) as on **01st September, 2022 (cut-off date)**. Members holding shares either in physical or in dematerialized form, on the said cut-off date, are eligible to cast their vote electronically or at the virtual AGM. Members who have acquired shares after email of the Notice of AGM and Annual Report of the Company may approach the Company for User ID and Password.
 - 4) If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. **1800 22 55 33**.
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to **Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL)** Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatnal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. **1800 22 55 33**.
- 5) The facility for venue voting through electronic means shall be made available to those members who are present at the AGM, but have not already voted by remote e-voting. A member may participate in the virtual AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the AGM.

Place : Kolkata
Date : 12.08.2022

For Ceeta Industries Limited
Sd/-Smally Agarwal, Company Secretary

**DEEPAK SAHAKARI BANK LTD**

No. 1703, 2nd Block, Rajajinagara, Bangalore - 560 010.

NOTICE TO THE BORROWER

NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF THE SECURITIZATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002

We, Deepak Sahakari Bank Ltd., has issued Demand Notices under Section 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

ಕೋಶಾಲ ಗ್ರಾಮದ ಬಸವೇಶ್ವರ ಕಾಲೇಜು ಹತ್ತಿರದ ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಮಜ್ಜಿನಿಂದ ಅತ್ತೆ ಸಾವಿತ್ರಮ್ಮಳ ತಲೆಗೆ ಹೊಡೆದಿದ್ದಳು. ಇದರ ಬಗ್ಗೆ ಅಂದಿನ ಪಿಎಸ್‌ಐ ದೋಷಾರೋಪ ಪಟ್ಟಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರು.

ಆರೋಪ ಸಾಬೀತಾದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮೇಲ್ಕಂಡಂತೆ ತೀರ್ಪು ನೀಡಿದ್ದು, ದಂಡದ ಹಣ 5 ಸಾವಿರ ರೂಗಳನ್ನು ಅತ್ತೆಗೆ ಪರಿಹಾರದ ರೂಪದಲ್ಲಿ ನೀಡಲು ಆದೇಶಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಸರ್ಕಾರದ ಪರವಾಗಿ ಅಭಿಯೋಜಕ ಬಿ.ಎಂ. ನರಸಿಂಹಮೂರ್ತಿ ವಾದ ಮಂಡಿಸಿದ್ದರು.

ಕೊರಟಗೆರೆ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಸನ್ಮಾನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಶ್ರೀ ಕಂಬಾಳಿಮಠ ರವರ ಗ್ರಾಮದ ಶ್ರೀ ದೊಡ್ಡ ನಾಯಕ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಎಲ್ಲಾ ಮಂತ್ರಿಗಳಿಗೆ ವಿರಭದ್ರ ಶಿವಾಚಾರ್ಯ

ನೀಲಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಅಬಿಟೆಡ್

(CIN - L15100KA1984PLG021494)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಸ್ಟಾಕ್ ನಂ. 34-35, ಕೆಎಂಐದಿ (ಗೌರಿಕಾ ಕ್ರಮೇಶ್, ಸತ್ಯಮಂಗಲಂ, ಪುಷ್ಪಕುಮಾರ - 572104, ಕರ್ನಾಟಕ
 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ceeta.com, ಇ-ಮೇಲ್: kolkata@ceeta.com

ಪ್ರಕಟನೆ

ಈ ನೋಟೀಸ್ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಣಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು ತೀರ್ಮಾನಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಕಂಪನಿಯ 34ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು ಗುರುವಾರ, 08ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1:00ಕ್ಕೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿ/ಕಾನ್) ಮೂಲಕ ಆಡಿಯೋ ವಿಮಾನದ ಮೂಲಕ (ಲಿವಿಂಗ್) ಮುಖಾಂತರ ನಡೆಯುವುದರಿಂದ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಣಿ 34ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022 ರಿಂದ 08ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022ರವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಾಂಕಗಳು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಮುಚ್ಚಿರಲಾಗುತ್ತದೆ.

1. ಎಜಿಎಂ ಸಮಾವೇಶ ಪ್ರಕಟಣೆ ಹಾಗೂ 2021-22ನೇ ವರ್ಷದ ಕಂಪನಿಯ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ವಿಶ್ವಾಸ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಸಂಪನ್ಮೂಲದ ಇ-ಮೇಲ್ ವಹಿಗಳಿಗೆ (ಇ-ಮೇಲ್) ಮೇಲ್ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು/ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಇದನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.ceeta.com, ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್‌ನಿಂದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಡಿಐಎಸ್‌ಎಲ್") ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.cdslindia.com ಇಲ್ಲಿ ಸಹ ಪ್ರಕಟವಾಗಿದೆ.
2. ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಎಲೆಕ್ಷನ್‌ನ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿ 9ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00ರ ನಂತರ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವುದು ಮತ್ತು 7ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022ರಂದು ಸಂಜೆ 5:00 ಕ್ಕೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವುದು. ಸದರಿ ದಿನಾಂಕದ ಹಾಗೂ ಸಮಯದ ನಂತರ ಯಾವುದೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಮಾಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
3. ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು 1ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022ರಂದು (ಉತ್ಸಾಹ ದಿನಾಂಕ) ಕಂಪನಿಯ ಮೇಲೆ ಬಂಧನವಾಗಿದ್ದು ಅದನ್ನು ಕೊಂಡಿರುವ ಈಚ್ಛೆ ಮೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ಈಚ್ಛೆ ಈಚ್ಛೆಗೆ ಅನುಮಾನವಿಲ್ಲದಂತೆ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಮೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಎಜಿಎಂನಿಂದ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ ಮೇಲೆ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿದ್ದು ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿ ದಿನಾಂಕದಂದು ಇದ್ದಂತೆ ಮೇರುಗಳನ್ನು ಮೊಂಡಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ಕಂಪನಿಯನ್ನು ಲಿವಿಂಗ್/ಇ-ಮೇಲ್ ಇಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ತಮ್ಮ ಮೋರಿಯೋ ನಂ./ ಡಿಐ ಎಡಿ ಮತ್ತು ಕ್ಲಿಂಟ್ ಐಡಿ ನಮೂನೆಯ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆಯಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಪಡೆಯಬಹುದು.
4. ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಗೆ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವುದಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಡಿಐಎಸ್‌ಎಲ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಂ ಮುಖಾಂತರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸಂಪೂರ್ಣವಾದ ಮಾಹಿತಿಗಳಿಗೆ ನಿಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ helpdesk.evoting@cdslindia.com ಇಲ್ಲಿಗೆ ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಿ ಅಥವಾ ದೂರದೂರ ಸಂಖ್ಯೆ 1800 22 55 33 ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಎಲೆಕ್ಷನ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಸಂಪೂರ್ಣವಾದ ಯಾವುದೇ ಮೇರುಗಳಿಗೆ ನಿಮ್ಮ ಕ್ಲಿಂಟ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಕ್ಲಿಂಟ್ ಐಡಿ ನಮೂನೆಯ ಡಿಐಎಸ್‌ಎಲ್ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್, "ಎ" ವಿಂಗ್, 25ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಾರಾಠ್ ಕ್ಲಬ್‌ಹೌಸ್, ಮೆಥಾಕಾನ್ಡ್ ಮಿನ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಎನ್.ಎಂ.ಬೋಡಿ ಮಾರ್ಗ, ಕೋವರ್ ಫಾರ್ಡ್ (ಈನ್) ಮುಂಬೈ-400013 ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್: helpdesk.evoting@cdslindia.com ಅಥವಾ ದೂರದೂರ ಸಂಖ್ಯೆ 1800 22 55 33 ಕರೆಮಾಡಿ.
5. ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ಈಚ್ಛೆಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಪಡೆಯುವುದರ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಸ್ವಲ್ಪದಷ್ಟು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿ ಮಾಹಿತಿ ಸೇರಿಸುವುದು. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಪಡೆಯುವುದರ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು ಆದರೆ ಆದರು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭೇಟಿ ಮತ ಪಡೆಯುವುದರ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ನೀಲಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿ., ಇವರ ಪರವಾಗಿ
 ಸಹಿ/ ಸ್ವಾಧೀನ ಅಧಿಕಾರ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
 ದಿನಾಂಕ: 17-08-2022

ಗ್ರಾ : ಶ್ರೀ ಮಾರುತಿ ಆಫ್‌ಸೆಟ್ ಪ್ರಿಂಟರ್ಸ್, ವಿ.ಆರ್.ಕಾಲೋನಿ, ಬೆಳಗಾವಿ
 Printed at: Maruthi Offset Printers, V.R.Colony, Belagavi

DAY, AUGUST 1
LIMIT
 (194)
 rea, Sathyamang
 ka
 ta@ceeta.com
 the Company will
 mber, 2022 (both
 Meeting(AGM)
 er , 2022 at 01.0
 al Means (OAVM
 of the Company f
 onic mode (e-mai
 displayed on Comp
 at www.bseindia.com
 Limited ("CDSL")
 be transacted thr
 2
 commence from
 d on 07th Septem
 reafter.
 ity shares held b
 te). Members who
 e said cut-off date
 M. Members who
 Annual Report o
 sword.
 AGM & e-Voting
 o helpdesk.evoting@cdslindia.com
 ionic means ma
 Central Depos
 futurex, Maflat
 - 400013 or sen
 no. 1800 22 55 3
 ll be made availa
 ot already voted
 al AGM even a
 ll not be allowe
 ries Limited
 mpany Secret
NK LTD
 re - 560 010.
CONSTRUCTION
REST ACT, 2002
 Section 13(2) of
 t of Security Inter
) to the address
 returned due to no
 service of the notic
 d the said deman
 ces are mention
 Guarantor : S
 anchasheelanag
 ty Six Thousan
 est.
 d : 26.07.2022
 21.07.2022
 .00
 ding interest)
 288 constructe
 s, formed by th
 anthapura Hob
 Vrushabhavat
 & interest in th
 and Floo
 g super built u
 West by: Road